
KUPNÍ SMLouvA 
uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. Občanského Zákoníku mezi: 

P & L, spol. s r. o. 
se sídlem : Biskupice 206, 763 41 Biskupice u Luhačovic, 
IČ a DIČ Z 00351504, CZ00351504, 
zastoupená : lng. Jaroslavem Šimonem, jednatelem společnosti 
spisová Značka : C. 364 vedená u rejstříkového soudu v Brně, 
bankovní spojení Z ČSOB, a.s., Č.ú. 158 184 268/0300 platby V KČ, 
(dále jen "prodávající”) - na straně jedné -

a 

vı ZOO PARK Vyškov, prıspěvková organizace 
Se sídlem Z Cukrovarská 9, Vyškov, 68201 
ICO z 42860424 
Zastoupená : lng. Dagmar Nepeřenou 
email : reditelka@zoo.vyskov.cz 
telefon Z 

(dále jen "kupující") - na straně druhé - 

uzavřeli tohoto dne, měsíce a roku tuto 
kupní smlouvu: 

1. Předmět smlouvy 
Prodávající se zavazuje dodat na základě této smlouvy kupujícímu: 

Kioti CK3310H s příslušenstvím 

(dále jen „předmět smlouvy“) dle oboustranně odsouhlasené specifikace - nabídky č. JaSi21031826 
ze dne 19. 4. 2021, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

Kupující se zavazuje předmět Smlouvy odebrat a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

2. Kupní cena 
Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za předmět smlouvy cenu ve výši: 

v ceně bez DPH 619 500,00 Kč 
Základní sazba DPH 21% 130 095,00 Kč 
kupní cena celkem S DPH (dále jen „kupní cena") 749 595,00 Kč 

3. Doba, misto a způsob plnění 
3.1. Termín dodání: prodávající dodá předmět kupní smlouvy do 30. 6. 2021 včetně. 

3.2. Místo dodání: Vyškov, Cukrovarská 424/9, areál ZOO PARKU Vyškov 
3.3. Podmínkou dodání zboží kupujícímu je, že budou Zjeho strany splněny platební podmínky 

uvedené v odstavci 4.3 této smlouvy. 

4. Nabytí vlastnického práva ke zboží 
4.1. Kupující se stane vlastníkem předmětu smlouvy jeho převzetím a uhrazením kupní ceny 

prodávajícímu.



Jestliže je kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny nebo její Části O více než 30 dnů, má prodávající právo předmět smlouvy odebrat a kupující je povinen na požádání prodávajícího předmět smlouvy neprodleně vydat. ˇ 

Platební podmínky 
Smluvní strany se dohodly na následujících platebních podmínkách: 
- Kupující uhradí celou částku na základě faktury se splatností 14 dní od dodání předmětu kupní smlouvy 

Úhrada kupní ceny je považována za uskutećněnou připsáním na účet prodávajícího v plné výši u jeho banky. 

Ostatní ujednání 
Prodávající zajistí zaškolení kupujícího. 
Na traktor je poskytnuta záruka 60 měsíců. 

Závěrečná ustanovení 
Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádněmu plnění těto smlouvy. je povinna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných 
k popisu smlouvy. 

Svým níže připojeným podpisem smluvní strany stvrzují, že jsou jim známa i ustanovení 
Všeobecných obchodních podmínek P 8. L, spol. s r. o. zveřejněné na internetové adrese: 
http://wvwv.pa|.cZ.,které se podpisem této smlouvy stávají jeji nedílnou součásti. 
Veškeré Změny a doplňky této smlouvy musi být ućiněny písemně, musí být očislovány a 
podepsány oběma smluvními stranami. 
Tato smlouva se vyhotovuje a podepisuje ve dvou vyhotovenich S platností originálu. 
Smluvní strany si tuto kupní smlouvu přečetly, souhlasí S jejím obsahem a prohlašují, že je 
projevem jejich svobodně a pravě vůle, což stvrzují svými níže připojenými vlastnorućnimi 
podpisy. 

. 

" ˇ /'
- ve veıkèm 19.4.2021 /4 É/“"“ 1 f“ 10/ 7 

nn Q Zoo PARK vyšıxnv, 
si ďlspłviová organizac Q *,.'r`-La SC ÍEM CUIIDVIBHCÄŽŰ/9, ® Nl. 564

I 

S r. O. ZOO PARK Vyškov. př' pěvková organizace Ing Jaroslav Šimon lng. Dagmar Nepeřená - jednatel ředitelka


